П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.08.2024 г. № 19

О созыве сессии Собрания депутатов Бежаницкого района

В соответствии со ст.ст. 13, 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области и ст. 7 Регламента Собрания депутатов Бежаницкого района от 15.02.2006г. № 336 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать 20 внеочередную сессию Собрания депутатов седьмого созыва 14.08.2024 г. в 15.00ч. в актовом зале Администрации Бежаницкого района.
         2. Внести на рассмотрение сессии следующие вопросы:
[bookmark: _Hlk161328910]1) О реорганизации Администрации Бежаницкого района
2) Об утверждении дополнительных соглашений к Соглашениям о передаче осуществления части полномочий

[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» http://pravo/pskov.ru и разместить на официальном сайте муниципального образования «Бежаницкий район» https://bezhanicy.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов
Бежаницкого района                                                                               С.Н. Цветков